* 통신프로토콜  : ModBus
* 출력신호  : Pulse, 4~20 mA, RS485
* 주변환경온도 : -40°C ~ + 70°C
                  t1,  t2 : 상류측 및 하류측의 전송시간 (s)
                  T1, T2 : 회로, 케이블 및 트랜듀서에 의한 상류측 과 하류측의 음향 지연 시간 (s)
* 정확도 : ± 0.5%, ± 1.0% ± 1.5%
* 작동온도 : -25°C ~ + 55°C
3.  Technical Specification

2 3 4 5 6 7 8 9 10
Table 4
6.   주문 코드 선택
300 800 480 730 460/460 410 12-Ø25 M22 32
250 700 460 680 400/405 355 12-Ø25 M22 28
200 700 410 630 335/340 295 12-Ø25 M22 26
150 600 360 580 300/300 250 8-Ø23 M20 30
100 600 320 520 230/235 190 8-Ø23 M20 28
80 600 310 510 195/200 160 8-Ø18 M16 24
50 500 280 480 160/165 125 4-Ø18 M16 24
40 500 270 470 145/150 110 4-Ø18 M16 18
25 500 230 460 115/115 85 4-Ø14 M12 18
L B H D D1 n-d Th b(mm)
PN1.6 MPs JB/T82-94/GB9119.4-2000치 수 사이즈 플랜지 연결 치수 ( mm)
0.5
1.0
1.5
정확도 ± 0.5 %
정확도 ± 1.0 %
정확도 ± 1.5 %
5.   물리적 치수 ( 그림 3 과 표4 참고 )
N
S 디스크리트
펄스
Page 23
MUFM100
0 1 2 3 4 6 7 8 9 105
[예 ] MUFM100-080-Q-B-D-R4-I-W※I-0.5
초음파 가스 유량계, 사이즈 DN80, 유체 가스